令和　　　年　　　月　　　日
桑名市長　　伊藤徳宇　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

                                              電話番号

　　　　　　　　　市有土地交換承認申請書

　　　　下記の土地を交換したいので承諾願いたく、関係書類を添えて申請いたします。
　記

	1． 交換により取得しようとする土地

所　　　在
	地　 番
	地   目
	地   積
	摘   要

2． 交換に供する土地

	所　　　在
	地   番
	地   目
	地   積
	摘   要

3． 交換理由

4． 添付書類

　　　　　登記事項要約書
　　　　　利害関係者の同意書

　　　　　位置図

　　　　　公図

　　　　　地積測量図

　境界確認書

　　　　　　　　　　　　手続代行者　　住　　所

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号